
UCHWAŁA Nr 111/2019
Zarządu Powiatu Białostockiego

z dnia 18 kwietnia 2019 roku

w sprawie wyrażenia opinii do wniosku o wydanie decyzji 
o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej

Na  podstawie  art.  32  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2019r. poz. 511 ze zm.), art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca
1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 2068 ze zm.), 9o ust. 3 pkt 4 lit. h ustawy
z dnia 28 marca 2003r. o transporcie kolejowym (Dz. U. z 2017r. poz. 2117 ze zm.) Zarząd
Powiatu Białostockiego uchwala, co następuje:

§ 1 

    Opiniuje się pozytywnie wniosek o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej dla
inwestycji polegającej na budowie mostu wraz z elementami infrastruktury kolejowej w km
58,994 w ramach projektu pn. „Prace na linii kolejowej nr 32 na odcinku Białystok – Bielsk
Podlaski (Lewki)”.

§ 2

   Wykonanie uchwały powierza się Staroście Białostockiemu.

                                                                        § 3 

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisali:
Jan Bolesław Perkowski – Starosta
Roman Czepe – Wicestarosta
Zdzisław Łukaszewicz – Członek Zarządu
Sebastian Ptaszyński – Członek Zarządu



Uzasadnienie

W związku z art. 9o ust. 3 pkt 4 lit. h ustawy z dnia 28 marca 2003r. o transporcie
kolejowym, w dniu 08.04.2019r. wpłynęło pismo PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Centrum
Realizacji  Inwestycji  Region  Centralny  ul.  Minerska  16,  04-506  Warszawa  w  sprawie
wyrażenia  opinii  do  wniosku  o  wydanie  decyzji  o  ustaleniu  lokalizacji  linii  kolejowej  dla
inwestycji polegającej na budowie mostu wraz z elementami infrastruktury kolejowej w km
58,994, w  odniesieniu  do  ochrony  samorządowych  obiektów  infrastruktury.  Na  odcinku
objętym wnioskiem nie występują samorządowe obiekty infrastruktury.  

Z uwagi na powyższe podjęcie Uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Podpisał:
Jan Bolesław Perkowski – Starosta


